




GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

**Pregão Eletrônico Nº 00036/2019(SRP)**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

05.455.684/0001-30 - CONTROL - TELEINFORMATICA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA	Unidade	75	R\$ 2.800,0000	R\$ 210.000,0000
<b>Marca:</b> DAHUA <b>Fabricante:</b> DAHUA <b>Modelo / Versão:</b> IPC-HFW7442H-Z4 + PFA154 + TAM1GT1GT-30 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Câmeras IP Fixa Full HD 2MP LPR + Suporte + Midspan. Declaramos que atendemos completamente às especificações do edital.					
2	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA	Unidade	75	R\$ 1.550,0000	R\$ 116.250,0000
<b>Marca:</b> DAHUA <b>Fabricante:</b> DAHUA <b>Modelo / Versão:</b> DH-IPC-HFW5242E-ZE-MF + PFM321 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Câmeras IP fixas, full HD 2MP + Fonte. Declaramos que atendemos completamente às especificações do edital.					
3	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA	Unidade	225	R\$ 4.599,4800	R\$ 1.034.883,0000
<b>Marca:</b> DAHUA <b>Fabricante:</b> DAHUA <b>Modelo / Versão:</b> DH-SD65F233XA-HNR + PFA150 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Câmeras IP móveis PTZ - Câmera IP de Alta Definição + Suporte. Declaramos que atendemos completamente às especificações do edital.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.361.133,0000</b>
05.769.362/0001-65 - MBA TELEINFORMATICA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA	Unidade	25	R\$ 2.800,0000	R\$ 70.000,0000
<b>Marca:</b> DAHUA <b>Fabricante:</b> DAHUA <b>Modelo / Versão:</b> IPC-HFW7442H-Z4 + PFA154 + TAM1GT1GT-30 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Câmeras IP Fixa Full HD 2MP LPR + Suporte + Midspan. Os equipamentos ofertados atendem integralmente aos requisitos e exigências do edital.					
6	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA	Unidade	25	R\$ 1.550,0000	R\$ 38.750,0000
<b>Marca:</b> DAHUA <b>Fabricante:</b> DAHUA <b>Modelo / Versão:</b> DH-IPC-HFW5242E-ZE-MF + PFM321 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Câmeras IP fixas, full HD 2MP + Fonte. Os equipamentos ofertados atendem integralmente aos requisitos e exigências do edital.					
7	CÂMERA VÍDEO DE SEGURANÇA	Unidade	25	R\$ 4.599,4800	R\$ 114.987,0000
<b>Marca:</b> DAHUA <b>Fabricante:</b> DAHUA <b>Modelo / Versão:</b> DH-SD65F233XA-HNR + PFA150 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Câmeras IP fixas, full HD 2MP + Suporte. Os equipamentos ofertados atendem integralmente aos requisitos e exigências do edital.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 223.737,0000</b>
09.053.350/0001-90 - NIVA TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	SWITCH	Unidade	30	R\$ 6.905,0000	R\$ 207.150,0000
<b>Marca:</b> BDCOM <b>Fabricante:</b> Shanghai Baud Data Communication Co., Ltd (BDCOM) <b>Modelo / Versão:</b> S3740F <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 24 PORTAS, TIPO PORTAS 10/100 TX AUTONSENSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GERENCIÁVEL, PADRÕES ETHERNET IEEE 802.3/802.3 U/, APLICAÇÃO REDE ETHERNET					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 207.150,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>					<b>R\$ 1.792.020,0000</b>



**Voltar**